OBEC JABLONOV

PSC: 053 03 Tel./ Fax : 053/4541 363 e-mail :obecjablonov@slovanet.sk

NAVRH PROGRAMU
NA 31. ZASADNUTIE
OBECNEHO ZASTUPITELSTVA

27.3.2018

Otvorenie zasadnutia

Schvalenie programu 31. zasadnutia OZ
Vol’ba navrhovej komisie

Schvalenie overovatel'ov zapisnice
Kontrola plnenia uzneseni

Pristavba ZS s MS v obci Jablonov
Rozne

Zaver

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

V Jablonove, dia 23. marca 2018



